

**Перелік публічних закупівель**

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (А.Рибачик)	1. <a href="#">Запчастини для автомобілів</a>		Згідно з переліком (за посиланням)			13 890,00	1 проп	3 метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів виконавчого комітету (VW Passat). <b>ФОП Зубрецький В.М.</b>	Погоджено
		2. <a href="#">Олива:</a>	09210000-4				<b>3 000,00</b>	1 проп	3 метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів виконавчого комітету (VW Passat). <b>ФОП Зубрецький В.М.</b>	Погоджено
		Олива Vag 5w40 5л		1	шт.	2 000,00	2 000,00			
		Олива Vag 5w40 1л		2	шт.	500,00	1 000,000			
		3. <a href="#">Фільтри:</a>	42910000-8				<b>875,00</b>	1 проп	3 метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів виконавчого комітету (BA3 21213, VW Passat). <b>ФОП Зубрецький В.М.</b>	Погоджено
		Фільтр палива Vortex		1	шт.	140,00	140,00			
		Фільтр повітря Vortex		1	шт.	155,00	155,00			
		Фільтр оливи Wunder		1	шт.	300,00	300,00			
		Фільтр повітря Wunder		1	шт.	280,00	280,00			
		4. <a href="#">Запчастини для автомобілів:</a>				<b>950,00</b>	1 проп	3 метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів виконавчого комітету (BA3 21213). <b>ФОП Зубрецький В.М.</b>	Погоджено	
		Автомобільна камера	19510000-4	1	шт.	500,00				500,00
		Бензонасос Vortex	42120000-6	1	шт.	450,00				450,00
		5. <a href="#">Антифриз Solventis 1л</a>	24950000-8	1	шт.	120,00	120,00	1 проп	3 метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів виконавчого комітету (Skoda Octavia). <b>ФОП Зубрецький В.М.</b>	Погоджено
6. <a href="#">Вогнегасник порошковий (ВП-5)</a>	35110000-8	27	шт.	660,00	17 820,00	1 проп	3 метою забезпечення адміністративних будівель, які знаходяться на балансі виконавчого комітету засобами пожежогасіння. <b>ТОВ «РОМУС-ПОЛІГРАФ».</b>	Погоджено		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

П.Пав-лишин	Управління безпеки та внутрішнього контролю ВК ВМР (В.Яйченя)	7. <a href="#">Виготовлення переносного накриття із металоконструкцій для генератора</a>		1	шт.	25 350,00	25 350,00	+	Для створення належних умов для збереження переносного генератора від впливу несприятливих погодних умов в місці його встановлення та на період виконання функцій в пункті незламності. <b>ТОВ «БК «Поліссябудмонтаж».</b>	Погоджено
Д.Сте-цюк	Управління освіти ВК ВМР <b>ЗЗСО, ЗДО, ЦДЮТ, ДЮСШ</b> (О.Корень)	8. <a href="#">Вимірювання параметрів електрообладнання (вимірювання опору ізоляції)</a>	45320000-6	1	послуга	90 451,20	90 451,20	1 проп	Для безпечного функціонування електромережі закладів. <b>КП «Вараштепловодоканал» ВМР.</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР <b>ЗЗСО, ДНЗ №11</b> (О.Корень)	9. <a href="#">Фарба</a>	44810000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			156 323,00		Для фарбування малих архітектурних форм на відкритому повітрі та для внутрішніх робіт в закладах. <b>Відкриті торги з особливостями оголошені 26.08.2024.</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР <b>ЗДО с.Заболоття</b> (О.Корень)	10. <a href="#">Посуд:</a> Кастрюля 10л Кастрюля 5л Сотейник Сковорода	39220000-0	2	шт.	2 568,00	5 136,00	1 проп	В зв'язку з придбанням нової електричної плити є потреба у закупівлі нового посуду, який відповідатиме параметрам та характеристикам плити. <b>Rozetka.</b>	Погоджено
2	шт.	2 599,00	5 198,00							
1	шт.	999,00	999,00							
1	шт.	759,00	759,00							
Д.Сте-цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	11. <a href="#">Послуги з очищення каналізаційних мереж</a>	90470000-2	1	послуга	6 700,79	6 700,79	1 проп	Для забезпечення належного функціонування каналізаційних систем. <b>КП «Вараштепловодоканал» ВМР.</b>	Погоджено
		12. <a href="#">Технічне обслуговування шкільного автобуса «Богдан»</a>	50110000-6	1	послуга	26 190,60	26 190,60	1 проп	Для усунення несправностей у транспортному засобі (заміна деталей, налагодження, технічне обслуговування та інше). Забезпечення безпеки та ефективності роботи автобуса на дорозі. <b>ТОВ «Богдан-Авто Луцьк».</b>	Погоджено
Д.Сте-цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	13. <a href="#">Послуги з очищення каналізаційних мереж</a>	90470000-2	1	послуга	6 700,79	6 700,79	1 проп	Для забезпечення безперебійного функціонування санвузлів та харчоблоку закладу. <b>КП «Вараштепловодоканал» ВМР.</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		14. <a href="#">Послуги з встановлення тривожної кнопки</a>	79710000-4	1	послуга	400,00	400,00	1 проп	Для організації безпечного освітнього середовища і впровадження проекту «Служба освітньої безпеки». <b>Управління поліції охорони в Рівненській області.</b>	Погоджено
		15. <a href="#">Масло вершкове жирністю не менше 72,5%</a>	15530000-2	60	кг	307,38	18 442,80	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею ( <i>вересень-грудень 2024</i> ). <b>ТОВ «Радивилівмолоко».</b>	Погоджено
		16. <a href="#">Молоко жирністю 2,5%</a>	15510000-6	1500	кг	36,90	55 350,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею ( <i>вересень-грудень 2024</i> ). <b>ТОВ «Радивилівмолоко».</b>	Погоджено
		17. <a href="#">Сметана з масовою часткою жиру не менше 15%, 350г</a>	15550000-8	57	шт.	36,18	2 062,26	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею ( <i>вересень-грудень 2024</i> ). <b>ТОВ «Радивилівмолоко».</b>	Погоджено
		18. <a href="#">Сирні продукти:</a>	15540000-5				<b>62 778,00</b>	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею ( <i>вересень-грудень 2024</i> ). <b>ТОВ «Радивилівмолоко».</b>	Погоджено
	Сир кисломолочний жирністю 9%	250		кг	144,48	36 120,00				
	Сир твердий жирністю не менше 50%	100		кг	266,58	26 658,00				
		19. <a href="#">М'ясо яловичини</a>	15110000-2	40	кг	230,00	9 200,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею ( <i>вересень-грудень 2024</i> ). <b>ПП «Технопром».</b>	Погоджено
		20. <a href="#">Яйця курячі С1</a>	03140000-4	3500	шт.	5,00 п.48 - 3,50	17 500,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею ( <i>вересень-грудень 2024</i> ). <b>ФОП Водько І.І.</b>	Погоджено (див. текст протоколу)
		21. <a href="#">Овочі та фрукти:</a>	03220000-9				<b>65 640,00</b>	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею ( <i>вересень-грудень 2024</i> ). <b>ФОП Водько І.І.</b>	Погоджено
	Цибуля	200		кг	18,00	3 600,00				
	Часник свіжий	7		кг	150,00	1 050,00				
	Лимони	7		кг	70,00	490,00				
	Банани	500		кг	65,00	32 500,00				
	Слива	80	кг	50,00	4 000,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Груша		300	кг	40,00	12 000,00			
		Виноград		120	кг	100,00	12 000,00			
		<b>22. <u>Овочі:</u></b>	03220000-9				<b>10 000,00</b>	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею ( <i>вересень-грудень 2024</i> ). <b>ФОП Михалевич Г.Р.</b>	Погоджено
		Огірки свіжі		100	кг	50,00	5 000,00			
		Помідор свіжий		150	кг	30,00	4 500,00			
		Зелена цибулька		5	кг	100,00	500,00			
		<b>23. <u>Борошно та крупи:</u></b>	15610000-7				<b>33 451,91</b>	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею ( <i>вересень-грудень 2024</i> ). <b>ПП фірма «Імбекс».</b>	Погоджено
		Борошно пшеничне вищого сорту		100	кг	15,18	1 518,00			
		Крупа гречана		150	кг	30,00	4 500,00			
		Крупа манна		28	кг	35,52	994,56			
		Крупа кус-кус		75	кг	87,84	6 588,00			
		Крупа булгур		100	кг	50,04	5 004,00			
		Крупа пшенична		100	кг	14,46	1 446,00			
		Крупа рисова		150	кг	57,00	8 550,00			
		Крупа пшосяна		100	кг	26,40	2 640,00			
		Крупа вівсяна		4,8	кг	40,32	193,54			
		Крупа кукурудзяна		74,9	кг	26,94	2 017,81			
		<b>24. <u>Макарони з пшениці вищого сорту</u></b>	15850000-1	150	кг	28,08	4 212,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею ( <i>вересень-грудень 2024</i> ). <b>ПП фірма «Імбекс».</b>	Погоджено
		<b>25. <u>Заправки та приправи:</u></b>	17870000-7				<b>3 240,70</b>	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею ( <i>вересень-грудень 2024</i> ). <b>ПП фірма «Імбекс».</b>	Погоджено
		Сіль йодована		25	кг	18,00	450,00			
		Лавровий лист		0,3	кг	486,72	146,02			
		Кріп сушений		1	кг	223,62	223,62			
		Паприка		1	кг	253,80	253,80			
		Насіння соняшника лущене		2	кг	67,20	134,40			
		Часник сушений		2	кг	357,78	715,56			
		Кориця		1	кг	313,08	313,08			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Імбир сухий мелений		1	кг	391,32	391,32			
		Кислота лимонна		1	кг	106,20	106,20			
		Порошок гірчичний		1	кг	100,62	100,62			
		Орегано		1	кг	406,08	406,08			
		26. <b>Бобові культури:</b>	03210000-6				<b>14 943,00</b>	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею (вересень-грудень 2024). ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Горох сушений колотий		100	кг	29,28	2 928,00			
		Сочевиця		75	кг	70,20	5 265,00			
		Квасоля		75	кг	90,00	6 750,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею (вересень-грудень 2024). ФОП Водько І.І.	
		27. <b>Чай:</b>	15860000-4				<b>6 377,52</b>		Для забезпечення харчування учнів ліцею (вересень-грудень 2024). ПП фірма «Імбекс».	Погоджено (див. текст протоколу)
		Чай каркаде		4	кг	560,88	2 243,52			
		Чай трав'яний		4	кг	1 033,50	4 134,00			
Д.Стецюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	28. <a href="#">Спостереження за станом та технічне обслуговування тривожної сигналізації</a>	31620000-8	1	послуга	400,00	400,00	1 проп	Для організації безпечного освітнього середовища і впровадження проєкту «Служба освітньої безпеки» (на 4 місяці). <b>Управління поліції охорони в Рівненській області.</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	29. <a href="#">Поточний ремонт спортивного майданчика для гри в футбол на території Вараського ліцею №4 Вараської міської ради</a>	45450000-6	1	послуга	11 205,58	11 205,58	1 проп	Для належного функціонування спортивного майданчика. <b>ТОВ «Поліссябудсервіс – ПОО».</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		30. <a href="#">Спостереження за ручними системами тривожної сигналізації</a>	3162000-8	1	послуга	400,00	400,00	1 проп	Для забезпечення безпеки учнів і працівників ліцею <i>(на 4 місяці)</i> . <b>Управління поліції охорони в Рівненській області.</b>	Погоджено
		31. <b>Фарби:</b>	44810000-1				<b>18 734,40</b>	+	Для господарської діяльності закладу. <b>ТОВ «Полісан», м.Суми.</b>	Погоджено
		Емаль ПФ 115 біла, 2,8 кг		25	шт.	347,40	8 685,00			
		Емаль ПФ 115 зелена 2,8 кг		10	шт.	347,40	3 474,00			
		Фарба акрилова водоемульсійна Sniezka Ultra Biel 10 л/14 кг		5	шт.	366,60	1 833,00			
		Емаль для підлоги ПФ 266 2,8 кг, жовт – кор.		15	шт.	306,00	4 590,00			
		Розріджувач фарби	44830000-7	2	шт.	76,20	152,40			
		32. <a href="#">Послуги з поточного ремонту у приміщенні Вараського ліцею №4 (актового залу)</a>	45310000-3	1	послуга	198 398,40	198 398,40	+	Для забезпечення належних умов для працівників і учнів ліцею. <b>ТОВ «ВАРАШРЕМБУД».</b>	Погоджено
		33. <a href="#">Олія</a>	15420000-8	150	кг	62,88	9 432,00	+	Для безперебійного харчування учнів ліцею. <b>ПП фірма «Імбекс».</b>	Погоджено
		34. <b>Борошно і крупи:</b>	15610000-7				<b>32 019,00</b>	+		Погоджено
		Борошно		50	кг	15,18	759,00			
		Гречка		100	кг	30,00	3 000,00			
		Булгур		100	кг	50,04	5 004,00			
		Крупа пшенична		100	кг	14,46	1 446,00			
		Крупа рисова		100	кг	57,00	5 700,00			
		Крупа пшосяна		100	кг	26,40	2 640,00			



Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	43. <b><u>Свіжі овочі та фрукти:</u></b>	03220000-9				<b><u>96 300,00</u></b>	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. <b>ФОП Водько І.І.</b>	Погоджено
		Цибуля ріпчаста		150	кг	18,00	2 700,00			
		Груші		300	кг	40,00	12 000,00			
		Лимони		10	кг	70,00	700,00			
		Морква		300	кг	15,00	4 500,00			
		Буряк		600	кг	14,00	8 400,00			
		Яблука свіжі		500	кг	19,00	9 500,00			
		Апельсини		500	кг	65,00	32 500,00			
		Банани		400	кг	65,00	26 000,00			
		44. <b><u>Оброблені овочі та фрукти:</u></b>		15330000-0						
	Ягоди свіжоморожені	150	кг		120,00	18 000,00				
	Чорнослив	30	кг		160,00	4 800,00				
	Горошок зелений заморожений	70	кг		90,00	6 300,00				
	Сухофрукти	70	кг		80,00	5 600,00				
	Курага	30	кг		180,00	5 400,00				
	Концентрована томатна паста	20	кг		110,00	2 200,00				
	Родзинки	40	кг		130,00	5 200,00				
	45. <b><u>Спеції та приправи:</u></b>	15870000-7				<b><u>5 344,44</u></b>	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею <b>ПП фірма «Імбекс».</b>	Погоджено	
	Ванілін		1	кг	178,92	178,92				
	Кислота лимонна		1	кг	106,20	106,20				
	Паприка		1	кг	253,80	253,80				
	Імбир мелений		1	кг	391,32	391,32				
	Хмелі-сунелі		1	кг	175,50	175,50				
	Кориця		2	кг	313,08	626,16				
	Куркума		2	кг	199,80	399,60				
	Орегано		2	кг	406,08	812,16				
	Кріп сушений		2	кг	223,62	447,24				
	Коріандр мелений		1	кг	93,54	93,54				
	Оцет		10	шт.	18,00	180,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Лавровий лист		1	кг	380,00	380,00		<b>ФОП Кравчук Г.Ю.</b>	
		Гвоздика		1	кг	1 300,00	1 300,00			
		46. <b>М'ясо:</b>	15110000-2				<b>99 500,00</b>	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею <b>ПП «Технопром».</b>	Погоджено
		Філе курки		450	кг	155,00	69 750,00			
		Тушки курчат		350	кг	85,00	29 750,00			
		47. <b>Чай:</b>	15860000-4				<b>9 692,80</b>	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. <b>ПП фірма «Імбекс».</b> <b>ФОП Кравчук Г.Ю.</b>	Погоджено
		Чай чорний листовий		5	кг	238,56	1 192,80			
		Чай трав'яний		5	кг	700,00	3 500,00			
		Чай каркаде		10	кг	500,00	5 000,00			
		48. <b>Яйця курячі харчові С-1</b>	03140000-4	5000	шт.	3,50	17 500,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. <b>ФОП Водько І.І.</b>	Погоджено
		49. <b>Олія соняшникова рафінована (5 л)</b>	15420000-8	40	шт.	280,00	11 200,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. <b>ФОП Кравчук Г.Ю.</b>	Погоджено
		50. <b>Крохмаль</b>	15620000-0	20	кг	80,00	1 600,00	+		
		51. <b>Картопля</b>	03210000-6	1300	кг	15,00	19 500,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. <b>ФОП Водько І.І.</b>	Погоджено
		52. <b>Горох колотий</b>		100	кг	20,00	2 000,00	+		
		53. <b>Борошно і крупи:</b>	15610000-7				<b>13 296,00</b>	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. <b>ФОП Кравчук Г.Ю.</b> <b>ПП фірма «Імбекс».</b>	Погоджено
		Крупа кукурудзяна		50	кг	21,00	1 050,00			
		Манна крупа		30	кг	24,00	720,00			
		Булгур		200	кг	50,04	10 008,00			
		Борошно		100	кг	15,18	1 518,00			
		54. <b>Риба хек патраний обезголовлений</b>	15220000-6	645	кг	155,00	99 975,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. <b>ПП «Технопром».</b>	Погоджено
		55. <b>Макарони з пшениці в/с</b>	15850000-1	200	кг	28,08	5 616,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. <b>ПП фірма «Імбекс».</b>	Погоджено
		56. <b>Цукор</b>	15830000-5	50	кг	30,00	1 500,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		57. <a href="#">Какао</a>	15840000-8	30	кг	260,00	7 800,00	+	Для організації харчування учнів ліцею. <b>ФОП Кравчук Г.Ю.</b>	Погоджено
		58. <a href="#">Сік фруктовий (в асортименті) 3л</a>	15320000-7	999	л	28,00	27 972,00	+		Погоджено
		59. <a href="#">Сіль кам'яна йодована</a>	14410000-8	50	кг	18,00	900,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. <b>ПП фірма «Імбекс».</b>	Погоджено
		60. <a href="#">Сухарі панірувальні</a>	15820000-2	50	кг	60,60	3 030,00			
		61. <a href="#">Послуги з поточного ремонту та утримання в належному стані внутрішніх мереж водопостачання та водовідведення</a>	45330000-9	1	послуга	58 868,40	58 868,40	1 проп	Для забезпечення питного режиму здобувачів освіти початкових класів. <b>ТОВ «ВАРАШРЕМБУД».</b>	Погоджено
		62. <a href="#">Сумка медична</a>	33190000-8	1	шт.	1 649,00	1 649,00	1 проп	Для транспортування медичних засобів. <b>ФОП Ізмайлов Ю.В., м. Одеса.</b>	Погоджено
		63. <a href="#">Комплект: стіл (парта) учнівський 1-місний + стілець, що регулюється по висоті, підходить під стандарти НУШ</a>	39160000-1	90	шт.	3 300,00	297 000,00		Для підвищення якості навчального процесу. <b>Запит пропозицій постачальників.</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	64. <a href="#">Спостереження, технічне обслуговування однієї умовної установки сигналізації</a>	31620000-8	1	послуга	400,00	400,00	1 проп	Забезпечення безперебійної і ефективної роботи приладів звукової та візуальної сигналізації <i>(на 4 місяці)</i> . <b>Управління поліції охорони в Рівненській області.</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Стецюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	65. <b><u>Поточний ремонт техніки:</u></b>	50310000-1				<b><u>12 200,00</u></b>	1 проп	Забезпечення роботи закладу. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		Поточний ремонт проектора BenQ (заміна матриці та лампи)		1	послуга	5 800,00	5 800,00			
		Поточний ремонт проектора Siemens (заміна лампи)		1	послуга	3 600,00	3 600,00			
		Поточний ремонт принтера Canon MF211 (заміна термоплівки гумового валу та бушингів)		1	послуга	2 800,00	2 800,00			
Р.Хондока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Галах)	66. <b><u>Картридж COLOR-УМСКО, 200, Images до принтерів Zebra ZC100/ZC300</u></b>	30120000-6	14	шт.	1 980,00	27 720,00	+	Для забезпечення видачі електронних квитків для пільгових категорій громадян у Вараській МТГ. ПП «МікроГІС», м.Львів.	Погоджено
		67. <b><u>Послуги з технічного обслуговування первинних засобів пожежогасіння</u></b>	50610000-4	1	послуга	3 180,00	3 180,00	1 проп	У зв'язку із закінченням терміну експлуатації первинних засобів пожежогасіння ( <i>обслуговування 28 вогнегасників</i> ). ТОВ «КП «РЕДТЕХ», м.Миколаїв.	Погоджено
		68. <b><u>Смартфон Xiaomi Redmi 13C-4/128 Midnight black/6.74" IPS 1600x720/Helio G85 2x2GHz+ 6x1.8GHz</u></b>	32250000-0	1	шт.	5 499,00	5 499,00	+	Для належної комунікації працівників відділу «ЦНАП» з мешканцями, які звертаються за адміністративними послугами та надсилання інформації про результати адмінпослуг. ФОП Лісничик А.Ю.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		69. <a href="#">Фасадна вивіска для Департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради</a>	39290000-1	1	шт.	930,00	930,00	+	Для інформування громадян про місцезнаходження та графік роботи департаменту. <b>ФОП Дєдул О.Г.</b>	Погоджено
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	70. <a href="#">Послуги з обробки даних, постачання, видачі та обслуговування кваліфікованих сертифікатів відкритих ключів кваліфікованого електронного підпису</a>	72310000-1	1	послуга	462,00	462,00	1 проп	Для забезпечення роботи працівників департаменту <i>(на 2 роки)</i> . <b>ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».</b>	Погоджено
Д.Стецюк	КЗ «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	71. <a href="#">Послуги кейтерингу</a>	55520000-1	1	послуга	6 000,00	6 000,00	1 проп	Для забезпечення проведення довготривалого заходу впродовж вересня місяця – «Вересневий спринт». <b>ФОП Костюк О.В.</b>	Погоджено
Р.Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	72. <a href="#">Урна «ГАЛЛЕЯ» 25л</a>	34920000-2	2	шт.	2 594,97	5 189,94	1 проп	Для належного санітарного режиму на території закладу. <b>ФОП Кравченко В.С., Донецька обл.</b>	Погоджено
		73. <a href="#">Послуга з експертного обстеження ліфтів</a>	71630000-3	1	послуга	12 000,00	12 000,00	1 проп	Відповідно до Правил будови та безпечної експлуатації ліфтів <i>(2 ліфти)</i> . <b>ТОВ «СОЛАР ВЕЙВ ЕНЕРДЖИ», м.Київ.</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хондока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	74. <a href="#">Банер 1,29*1,6 м</a>	22460000-2	1	шт.	490,00	490,00	+	Банер-вивіска для розміщення інформації щодо розташування відділення соціально-психологічної допомоги сім'ям захисників та захисниць. <b>ФОП Калюш С.В.</b>	Погоджено
		75. <a href="#">Банер 1,0*2,0 м</a>	22460000-2	1	шт.	1 560,00	1 560,00	1 проп	Банер-стійка для інформування жителів ВМТГ щодо діяльності відділення. <b>Підприємство ДКВС України (№76).</b>	Погоджено
		76. <a href="#">Інформаційний буклет формату А-4 зі згинами</a>	22160000-9	1000	шт.	6,30	6 300,00	+	Для інформування військовослужбовців, родин загиблих та безвісті зниклих. <b>ФОП Калюш С.В.</b>	Погоджено
П.Павлишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Миرونчук)	77. <a href="#">Ремонт автомобіля (заміна масла, заміна масляного фільтра, розвал сходження)</a>	50110000-9	1	послуга	1 925,00	1 925,00	1 проп	Плановий ремонт автомобіля. <b>ФОП Зубрецький В.М.</b>	Погоджено
		78. <a href="#">Послуги з розпилювання та порубки деревини</a>	77210000-5	1	послуга	12 190,80	12 190,80	1 проп	Для підготовки до опалювального сезону 2024-2025рр. <b>ФОП Рибачик С.В.</b>	Погоджено
		79. <a href="#">Участь у курсі «Військовий облік на підприємствах. СТАНДАРТ»</a>	80570000-0	1	послуга	5 850,00	5 850,00	1 проп	Обов'язкове підвищення кваліфікації особи, відповідальної за ведення військового обліку на підприємстві. <b>ТОВ «ЕКСПЕРТУС ТЕК».</b>	Погоджено
		80. <a href="#">Контрольний матеріал ВС-3D нормальний рівень 3 мл</a>	33690000-3	2	шт.	1 300,00	2 600,00	1 проп	Для контролю якості автоматизованих, напівавтоматичних та ручних процедур, які вимірюють параметри цільної крові. <b>ФОП Храбан В.В., м.Первомайськ.</b>	Погоджено
		81. <a href="#">Стрічка діаграмна</a>	22990000-6	1	упаковка	500,00	500,00	1 проп	Стрічка діаграмна з тепловим записом /ч/л 49x20, №10, закуповується для запису аналізів з гематологічного аналізатора. <b>ФОП Храбан В.В., м.Первомайськ.</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		82. <a href="#">Мікропробірка AMED з капіляром, EDTAK3, 0,5 мл</a>	33190000-8	30	упаковка	600,00	18 000,00	1 проп	Для забору капілярної крові під час проведення аналізів гематологічним аналізатором. <b>ФОП Храбан В.В., м.Первомайськ.</b>	Погоджено
		83. <a href="#">Пробірка VACUSEL з бузковою кришкою, КЗЕДТА, 2 мл</a>	33190000-8	3	упаковка	500,00	1 500,00	1 проп	Для забору венозної крові під час проведення аналізів гематологічним аналізатором. <b>ФОП Храбан В.В., м.Первомайськ.</b>	Погоджено
		84. <a href="#">Ланцет</a>	33140000-3	30	упаковка	535,00	16 050,00	1 проп	Для проведення забору крові. <b>ТОВ «ВОК – Медіка Груп», Закарпатська обл.</b>	Погоджено
I.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	85. <a href="#">Запасні частини для автотранспорту:</a>					<b>13 359,50</b>	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства. <b>ФОП Никончук С.П.</b>	Погоджено
		Зчеплення в зборі (корзина+ диск+муфта) 130, 131, 5301шт ЗИЛ130	34320000-6	1	шт.	7 976,00	7 976,00			
		Глушник короткий L=930 мм чорн. МТЗ		1	шт.	1 826,70	1 826,70			
		Маслонагнітач для змазки (4кг) з соплом та шлангом 1,5м	44510000-8	1	шт.	2 470,00	2 470,00			
		Наконечник рульової тяги правий (довг.) МТЗ	34330000-9	1	шт.	335,40	335,40			
		Наконечник рульової тяги лівий (довг.) МТЗ		1	шт.	335,40	335,40			
		Сережка механізму задньої навіски (посилена) МТЗ		4	шт.	104,00	416,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		86. <a href="#">Патрубок радіатора (к-т 3 шт.) БОГДАН</a>	34330000-9	1	шт.	423,10	423,10	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (автобуси). <b>ФОП Никончук С.П.</b>	Погоджено	
		87. <a href="#">Шини:</a>	34350000-5					<b>56 952,00</b>		Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (автобуси). <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено
		Шина 215/75R17,5 135/133J (16PR) VI-660 M+S (Ovation)		10	шт.	4 648,00	46 480,00				
		Шина 235/75R17,5 143/141J (16PR) VI-111 M+S		2	шт.	5 236,00	10 472,00				
		88. <a href="#">Розсадницька продукція:</a>	03450000-9					<b>103 910,00</b>		Для благоустрою території Вараської міської територіальної громади. <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено
		Бобовник (золотий дощ) анагіроподібний Буллатум (1,50м)		22	шт.	450,00	9 900,00				
		Сакура Канзан (1,80-2,50 м)		20	шт.	800,00	16 000,00				
		Верба Японська цільнолиста Хакуро-Нішікі на штамбі (висота 1,20-1,40 м)		15	шт.	750,00	11 250,00				
		Клен червоний шаровидний «Globosum» (Привитий на штамбі) (1,50-2,00 м)		15	шт.	1 500,00	22 500,00				
		Дейція рожева махрова		30	шт.	200,00	6 000,00				
		Дейція біла махрова		30	шт.	200,00	6 000,00				
		Лапчатка рожева		30	шт.	160,00	4 800,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Гортензія Самарська Лідія		30	шт.	350,00	10 500,00			
		Лавандин Гроссо		32	шт.	150,00	4 800,00			
		Спірея сіра Грешейм		32	шт.	190,00	6 080,00			
		Спірея японська «Голден Принцес»		32	шт.	190,00	6 080,00			
		89. <a href="#">Роботи по створенню/зміні програмного коду, консультування з питань інформації</a>	72260000-5	12	год	750,00	9 000,00	1 проп	Для ведення бухгалтерського обліку та звітності, та подачі бухгалтерської звітності. <b>ФОП Козік Т.М.</b>	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	90. <a href="#">Повірка та ремонт лічильників СВТУ-10М (Мх)RP</a>	50430000-8	1	послуга	19 780,64	19 780,64	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. <b>ТОВ ФІРМА «СЕМПАЛ КО ЛТД», м.Київ.</b>	Погоджено
		91. <a href="#">Знаряддя:</a>	44510000-8			<b>371,00</b>		1 проп	Для виконання ремонтних робіт на обладнанні МОС. <b>ФОП Рибчинчук Д.М.</b>	Погоджено
		Віст набір для перфоратора (перехідник, ключ, патрон)		1	шт.	247,00	247,00			
		Самонаріз в метал 4,2*19		100	шт.	0,24	24,00			
		Біта НР 2 50мм		1	шт.	60,00	60,00			
		Насадка викруткова подовжена		1	шт.	40,00	40,00			
		92. <a href="#">Електродвигун АИР71В6У2 (ІМ2081), 220/380, 0,55кВт 1000 об./хв. УКРАЇНА</a>	31110000-0	1	шт.	7 134,00	7 134,00	1 проп	Для відновлення роботи механічної решітки РГР-1202 на МОС. <b>ТОВ «ПРОВЕНТ», м.Київ.</b>	Погоджено
93. <a href="#">Електротовари:</a>				<b>15 562,00</b>		1 проп	Для виконання ремонтних робіт на об'єктах водопостачання та водовідведення КП «ВТБК» ВМР. <b>ФОП Шевченко/2Амperi.</b>	Погоджено		
Авт.вимик.3пол_ SCHNEIDER_RE	31210000-1	4	шт.	567,00	2 268,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		SI9 6kA 3P 25A C_R9F12325								
		Авт.вимик. 1пол SCHNEIDER_RE SI9 6kA 1P 16A C_R9F12116		5	шт.	148,00	740,00			
		Світильник Feron AL510-1 20W 4000K	31520000-7	5	шт.	220,00	1 100,00			
		Сальник PG 13,5	31210000-1	20	шт.	14,00	280,00			
		Пускач електро- магнітний ПМЛк- 1-25А з кнопками, катушка 230В		2	шт.	1 350,00	2 700,00			
		Пускач електро- магнітний D4011 40А 220В		2	шт.	1 765,00	3 530,00			
		Теплове реле	31220000-4	2	шт.	1 035,00	2 070,00			
		Бокс монтажний пласт, СКІМ 250*350*150 IP65+мет, панель		2	шт.	750,00	1 500,00			
		Розетка каучук VIOLUX 16А 1на з/з переносна з кришкою 930630		2	шт.	47,00	94,00			
		BD1-6000-0000 Комбінований щиток (пустий) 120*225*115,IP66		4	шт.	320,00	1 280,00			
І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	94. <u>Конструкцій- ні матеріали:</u>	44160000-9				<b>19 900,00</b>	1 проп	Для проведення сантехнічних робіт. <b>ТОВ «ПАРТНЕР-ТРЕЙД».</b>	Погоджено
		Коліно D 50 х 45*		6	шт.	18,00	108,00			
		Коліно D 110 х 45*		20	шт.	50,00	1 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Коліно чорний метал d.89		3	шт.	250,00	750,00			
		Коліно чорний метал d.32		10	шт.	55,00	550,00			
		Коліно чорний метал d.25		10	шт.	31,00	310,00			
		Коліно чорний метал d.15		10	шт.	13,00	130,00			
		Муфта D 110		10	шт.	36,00	360,00			
		Труба 110 x 2,2 x 2000		10	шт.	186,00	1 860,00			
		Труба 50 x 2,0 x 1000		6	шт.	52,00	312,00			
		Труба 110 x 2,2 x 750		10	шт.	75,00	750,00			
		Редукція чорна резинова 110x124		6	шт.	55,00	330,00			
		Редукція чорна резинова 72x50		6	шт.	28,00	168,00			
		Редукція D 72 x 50		6	шт.	36,00	216,00			
		Редукція D 110 x 50		6	шт.	42,00	252,00			
		Труба ВГП ДУ 40x3 мм. (зовн.d.46)		12	м.пог.	188,00	2 256,00			
		Труба ВГП ДУ 76x3 (внутр.d.70)		12	м.пог.	399,00	4 788,00			
		Труба ВГП ДУ 89x3мм (внутр.d.83)		12	м.пог.	480,00	5 760,00			
		95. <a href="#">Диск відрізний по металу COBRA 125x1,2x22,23</a>	14810000-2	50	шт.	22,00	1 100,00	1 проп	Для проведення сантехнічних робіт. <b>ФОП Никончук С.П.</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		96. <a href="#">Циліндр підпедальний</a>	34320000-6	1	шт.	1 048,10	1 048,10	1 проп	Для безперебійної роботи сміттєвоза. <b>ФОП Никончук С.П.</b>	Погоджено
		97. <a href="#">Рукав високого тиску</a>	19510000-4	2	шт.	552,60	1 105,20			
		98. <a href="#">Муфта розривна</a>	34330000-9	1	шт.	602,10	602,10			